

OKRESNÍ SOUD V JESENÍKU

Dukelská 2a/761, 790 01 Jeseník

tel.: 584 458 200, fax: 584 458 223, e-mail: posta@osoud.jes.justice.cz, IDDS: g68aa8g

NAŠE ZNAČKA: 0 Si 49/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Bohuslava Babjáková
DNE: 16. března 2018

Vážený pan

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to

- 1) v jakých soudních řízeních u Vašeho soudu vystupovala v roli soudní znalkyně PhDr. Naděžda Dařílková, IČ: 71765425, Heyrovského 414/6, 779 00 Olomouc nebo soudní znalkyně MUDr. Marta Tichá, CSc., IČ: 71734210, Olomouc, Libušina 91/15? Ke každému řízení uveďte spisovou značku a soud, u kterého bylo či je toto řízení vedeno,
- 2) dále uveďte u výše uvedených řízení, zda byla či nebyla v daném řízení (u konkrétní spisové značky) alespoň proti jedné z uvedených soudních znalkyň podána námitka podjatosti,
- 3) pokud bylo ve vztahu k některé z výše uvedených soudních znalkyň vedeno řízení o námitce její podjatosti, zašlete mi usnesení, kterým bylo o takové námitce rozhodnuto,

Vám sdělujeme, následující: žádná z výše uvedených osob neprochází naším informačním systémem, tudíž žádná z nich u našeho soudu nevystupovala a nevystupuje v roli soudní znalkyně.

Tímto považujeme Vaší žádost za vyřízenou

Bohuslava Babjáková

dozorčí úřednice

pověřena poskytováním informací

dle z. č. 106/1999 Sb.